
 

 

 
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  FFAAEEDDIISS  
 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto 
Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014  Fax  0432 718906 
e-mail: segreteria@icfaedis.gov.it     udic827004@pec.istruzione.it    sito web:www.icfaedis.gov.it 

Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE 
 

Con l’Europa investiamo per il nostro futuro 
 

 

 Faedis, 29/06/2018 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017 – graduatorie d’istituto di 3^ fascia del personale 

A.T.A. per il triennio scolastico 2017/2020;  

 

VISTA la nota prot. n. 3370 del 27 giugno 2018 dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale per   la 

Provincia di Udine con la quale è stata stabilita la data di pubblicazione sul sito web  

delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^  fascia del personale A.T.A.; 

 

 

D I S P O N E 

 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie PROVVISORIE d’Istituto di 3^ fascia del 

Personale A.T.A. 

 

Come previsto dal D.M. n. 640 /2017 art. 9 i reclami avverso l’esclusione e l’inammissibilità 

o per la richiesta di correzione degli errori materiali, devono essere prodotti all’istituzione 

scolastica presso la quale la domanda è stata presentata – improrogabilmente entro e non 

oltre 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie e pertanto il termine 

ultimo è fissato al 8 luglio 2018. 

 

Candidati esclusi dalla procedura e motivazione : Dragoi Daniela Narcisa  (mancanza di 

titolo); Lutzu Claudia (fuori termine). 

 

  

                                                                        Il Dirigente Scolastico Reggente 

 Laura Bertoli 
 

 
 
/lb 

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003127 - 29/06/2018 - B10 - Personale A.T.A. - U

Firmato digitalmente da  LAURA BERTOLI


		2018-06-29T09:06:20+0200
	BERTOLI LAURA




